terça-feira, 16 de maio de 2023  |  Ano V - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

MARÇO/2023C.N.P.J.: 14.222.566/0001-72
Santo Amaro - BA
PRAÇA DA PURIFICAÇÃO, 106 - CENTRO SANTO AMARO

DECRETO FINANCEIRO 10/2023

DECRETA

O(A) Prefeito(a) Municipal de SANTO AMARO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei Nº 2257 / 2022,

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR no valor de
6.684.610,00 (SEIS MILHÕES E SEISCENTOS E
OITENTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS E DEZ
REAIS ) e dá outras providências.

Art. 1º - Fica aberto CRÉDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

0401 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO

2004 PUBLICIDADE INSTITUCIONAL E DE UTILIDADE PÚBLICA

34.200,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

34.200,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 34.200,00

0402 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2008 SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

21.000,00Material de Consumo33903000 - 1.660

31.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 1.660

52.000,00Soma da Ação:

2013 GESTÃO DESCENTRALIZADA DO AUXÍLIO BRASIL

110.000,00Contratação Por Tempo Determinado31900400 - 1.500

9.000,00Material de Consumo33903000 - 1.660

50.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 1.660

169.000,00Soma da Ação:

2017 MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

17.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 1.660

17.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 238.000,00

0701 CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

1073 QUALIFICAÇÃO DA GESTÃO DAS ATIVIDADES DO CONTROLE INTERNO MUNICIPAL

15.810,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 1.500

15.810,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 15.810,00

0902 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2004 PUBLICIDADE INSTITUCIONAL E DE UTILIDADE PÚBLICA

51.300,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

51.300,00Soma da Ação:

2038 FUNCIONAMENTO DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA - ENSINO FUNDAMENTAL

148.000,00Material de Consumo33903000 - 1.541

227.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.541

375.000,00Soma da Ação:

2039 FUNCIONAMENTO DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE

250.000,00Contratação Por Tempo Determinado31900400 - 1.542

250.000,00Soma da Ação:

2041 GESTÃO DO SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR - EDUCAÇÃO BÁSICA

3.100.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.540

3.100.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 3.776.300,00

1001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2004 PUBLICIDADE INSTITUCIONAL E DE UTILIDADE PÚBLICA

51.300,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

51.300,00Soma da Ação:

2044 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE

116.000,00Material de Consumo33903000 - 1.500

116.000,00Soma da Ação:

2045 SERVIÇOS DE GESTÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR

733.000,00Contratação Por Tempo Determinado31900400 - 1.500

1.000.000,00Contratação Por Tempo Determinado31900400 - 1.600

443.000,00Material de Consumo33903000 - 1.500

2.176.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 2.343.300,00

1101 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia  /   / Emitido em: 16/05/2023 10:36:39 Página 1 de 6

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1434508AFC2C9F03224A33AE05DF2F0A

terça-feira, 16 de maio de 2023  |  Ano V - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

MARÇO/2023C.N.P.J.: 14.222.566/0001-72
Santo Amaro - BA
PRAÇA DA PURIFICAÇÃO, 106 - CENTRO SANTO AMARO

DECRETO FINANCEIRO 10/2023

2058 CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS

50.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

50.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 50.000,00

1201 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEGAD

2003 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVO

175.000,00Material de Consumo33903000 - 1.500

175.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 175.000,00

1401 SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E DA ORDEM PÚBLICA

2003 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVO

52.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

52.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 52.000,00

Total Geral: 6.684.610,00

Art. 2º - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1º, utilizar-se-ão os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo
com o previsto no Art. 43, paragrafo 1º, inciso III da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

0401 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO

2076 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

34.200,00Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica33904000 - 1.500

34.200,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 34.200,00

0402 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2008 SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

10.000,00Obrigações Patronais31901300 - 1.660

6.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 1.660

25.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.660

41.000,00Soma da Ação:

2013 GESTÃO DESCENTRALIZADA DO AUXÍLIO BRASIL

36.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 1.660

11.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.660

9.000,00Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica33904000 - 1.660

56.000,00Soma da Ação:

2014 GESTÃO DESCENTRALIZADA DO SUAS

2.000,00Diárias - Civil33901400 - 1.660

1.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 1.660

3.000,00Soma da Ação:

2015 CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS

110.000,00Material, Bem ou Serviço Para Distribuição Gratuita33903200 - 1.500

110.000,00Soma da Ação:

2017 MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

6.000,00Material de Consumo33903000 - 1.660

6.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.660

12.000,00Soma da Ação:

2064 PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

9.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 1.660

9.000,00Soma da Ação:

2067 PROGRAMA ACESSUAS

7.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.660

7.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 238.000,00

0601 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SEFAZ

0003 SERVIÇO DA DÍVIDA INTERNA (JUROS E AMORTIZAÇÕES)

25.000,00Principal da Dívida Contratual Resgatado46907100 - 1.500

25.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 25.000,00

0701 CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

2082 FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DO CONTROLE INTERNO MUNICIPAL

15.810,00Material de Consumo33903000 - 1.500

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia  /   / Emitido em: 16/05/2023 10:36:39 Página 2 de 6

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1434508AFC2C9F03224A33AE05DF2F0A

terça-feira, 16 de maio de 2023  |  Ano V - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

MARÇO/2023C.N.P.J.: 14.222.566/0001-72
Santo Amaro - BA
PRAÇA DA PURIFICAÇÃO, 106 - CENTRO SANTO AMARO

DECRETO FINANCEIRO 10/2023

15.810,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 15.810,00

0902 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1032 CONSTRUÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES - CRECHE

1.000.000,00Obras e Instalações44905100 - 1.540

1.000.000,00Soma da Ação:

1037 AQUISIÇÃO E RENOVAÇÃO DE FROTA

1.000.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 1.540

1.000.000,00Soma da Ação:

1042 REFORMA E AMPLIAÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES

375.000,00Obras e Instalações44905100 - 1.541

375.000,00Soma da Ação:

1089 CONSTRUÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES – ENSINO FUNDAMENTAL

1.000.000,00Obras e Instalações44905100 - 1.540

1.000.000,00Soma da Ação:

1090 REFORMA E AMPLIAÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES - ENSINO FUNDAMENTAL

100.000,00Obras e Instalações44905100 - 1.540

100.000,00Soma da Ação:

2003 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVO

51.300,00Material de Consumo33903000 - 1.500

51.300,00Soma da Ação:

2039 FUNCIONAMENTO DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE

130.000,00Obrigações Patronais31901300 - 1.542

130.000,00Soma da Ação:

2040 FUNCIONAMENTO DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ ESCOLA

120.000,00Obrigações Patronais31901300 - 1.542

120.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 3.776.300,00

1001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

0008 CUMPRIMENTO DE ACORDOS , HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS E DE DECISÕES JUDICIAIS

5.000,00Sentenças Judiciais31909100 - 1.500

5.000,00Sentenças Judiciais33909100 - 1.500

20.000,00Outros Serviços de Terceiros-pessoa Jurídica44903900 - 1.500

30.000,00Soma da Ação:

1002 QUALIFICAÇÃO DAS INSTALAÇÕES - EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS  E TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

10.000,00Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica33904000 - 1.500

10.800,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 1.500

20.800,00Soma da Ação:

1046 CONSTRUÇÃO DE ACADEMIA DE SAÚDE

15.000,00Obras e Instalações44905100 - 1.500

15.000,00Soma da Ação:

1047 REQUALIFICAÇÃO DE UNIDADES MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

370.000,00Obras e Instalações44905100 - 1.500

370.000,00Soma da Ação:

1050 AQUISIÇÃO E RENOVAÇÃO DE FROTA

51.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 1.500

51.000,00Soma da Ação:

1068 CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE SAÚDE

75.000,00Obras e Instalações44905100 - 1.500

75.000,00Soma da Ação:

1085 IMPLANTAÇÃO DE CLÍNICA VETERINÁRIA

10.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

10.000,00Obras e Instalações44905100 - 1.500

20.000,00Soma da Ação:

1086 IMPLANTAÇÃO DA UPA

5.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

5.000,00Obras e Instalações44905100 - 1.500

10.000,00Soma da Ação:

1087 REQUALIFICAÇÃO DE UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

5.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

5.000,00Obras e Instalações44905100 - 1.500

10.000,00Soma da Ação:

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia  /   / Emitido em: 16/05/2023 10:36:39 Página 3 de 6

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1434508AFC2C9F03224A33AE05DF2F0A

terça-feira, 16 de maio de 2023  |  Ano V - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

MARÇO/2023C.N.P.J.: 14.222.566/0001-72
Santo Amaro - BA
PRAÇA DA PURIFICAÇÃO, 106 - CENTRO SANTO AMARO

DECRETO FINANCEIRO 10/2023

2002 ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL, ENCARGOS E BENEFÍCIOS

5.000,00Auxílio-alimentação33904600 - 1.500

5.000,00Soma da Ação:

2003 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVO

18.800,00Serviços de Consultoria33903500 - 1.500

51.300,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 1.500

50.400,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

120.500,00Soma da Ação:

2004 PUBLICIDADE INSTITUCIONAL E DE UTILIDADE PÚBLICA

5.000,00Material de Consumo33903000 - 1.500

5.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 1.500

10.000,00Soma da Ação:

2005 QUALIFICAÇÃO E CAPACITAÇÃO DOS SERVIDORES

6.000,00Material de Consumo33903000 - 1.500

4.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

10.000,00Soma da Ação:

2007 SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR

2.000,00Material de Consumo33903000 - 1.500

2.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

2.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 1.500

6.000,00Soma da Ação:

2043 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

100.000,00Material, Bem ou Serviço Para Distribuição Gratuita33903200 - 1.500

100.000,00Soma da Ação:

2044 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE

20.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

10.000,00Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica33904000 - 1.500

10.000,00Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas33904800 - 1.500

40.000,00Soma da Ação:

2045 SERVIÇOS DE GESTÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR

500.000,00Contrato de Gestão33508500 - 1.600

500.000,00Soma da Ação:

2047 ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS

5.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

5.000,00Soma da Ação:

2048 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA MÓVEL - SAMU

1.000,00Subvenções Sociais33504300 - 1.500

3.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

1.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 1.500

5.000,00Soma da Ação:

2049 SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

5.000,00Material de Consumo33903000 - 1.500

2.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 1.500

9.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

5.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 1.500

21.000,00Soma da Ação:

2050 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA EM SAUDE

5.000,00Diárias - Civil33901400 - 1.500

13.000,00Material de Consumo33903000 - 1.500

2.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 1.500

12.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

2.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 1.500

34.000,00Soma da Ação:

2052 AÇÕES INTEGRADAS E ARTICULADAS EM PARCERIA COM ENTIDADES DE ASSISTENCIA EM
SAÚDE

500.000,00Subvenções Sociais33504300 - 1.600

500.000,00Soma da Ação:

2056 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS

40.000,00Material de Consumo33903000 - 1.500

20.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

64.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 1.500

124.000,00Soma da Ação:

2072 SERVIÇOS DE ATENÇÃO PARA ENFRENTAMENTO DE EMERGÊNCIA EM SAÚDE PÚBLICA

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia  /   / Emitido em: 16/05/2023 10:36:39 Página 4 de 6

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1434508AFC2C9F03224A33AE05DF2F0A

terça-feira, 16 de maio de 2023  |  Ano V - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

MARÇO/2023C.N.P.J.: 14.222.566/0001-72
Santo Amaro - BA
PRAÇA DA PURIFICAÇÃO, 106 - CENTRO SANTO AMARO

DECRETO FINANCEIRO 10/2023

1.000,00Contratação Por Tempo Determinado31900400 - 1.500

1.000,00Subvenções Sociais33504300 - 1.500

2.000,00Material de Consumo33903000 - 1.500

2.000,00Auxílios44504200 - 1.500

2.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 1.500

8.000,00Soma da Ação:

2076 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

10.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

10.000,00Soma da Ação:

2079 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS

10.000,00Obras e Instalações44905100 - 1.500

10.000,00Soma da Ação:

2091 MANUTENÇÃO E USO DE FROTA VEICULAR

45.000,00Material de Consumo33903000 - 1.500

40.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

85.000,00Soma da Ação:

2110 IMPLANTAR E MANTER O CENTRO DE REFERENCIA DE SAÚDE DA MULHER

10.000,00Contratação Por Tempo Determinado31900400 - 1.500

2.000,00Material de Consumo33903000 - 1.500

5.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

5.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 1.500

22.000,00Soma da Ação:

2111 MANUTENÇÃO  DE  CLINICA VETERINÁRIA

2.000,00Contratação Por Tempo Determinado31900400 - 1.500

2.000,00Material de Consumo33903000 - 1.500

2.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física33903600 - 1.500

10.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

5.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 1.500

21.000,00Soma da Ação:

2112 IMPLANTAÇÃO  DA POLITICA DE SAÚDE DO TRABALHADOR

10.000,00Material de Consumo33903000 - 1.500

15.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

25.000,00Soma da Ação:

2113 FUNCIONAMENTO DA UPA

80.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 1.500

80.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 2.343.300,00

1101 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

1065 CONSTRUÇÃO, REVITALIZAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE PRAÇAS E JARDINS

50.000,00Obras e Instalações44905100 - 1.500

50.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 50.000,00

1201 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEGAD

1002 QUALIFICAÇÃO DAS INSTALAÇÕES - EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS  E TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

3.000,00Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica33904000 - 1.500

97.000,00Equipamentos e Material Permanente44905200 - 1.500

100.000,00Soma da Ação:

2003 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVO

50.000,00Passagens e Despesas Com Locomoção33903300 - 1.500

50.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 150.000,00

1401 SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E DA ORDEM PÚBLICA

2003 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVO

22.000,00Material de Consumo33903000 - 1.500

22.000,00Soma da Ação:

2068 GESTÃO DAS AÇÕES DA DEFESA CIVIL

30.000,00Material de Consumo33903000 - 1.500

30.000,00Soma da Ação:

Soma da Unidade: 52.000,00

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia  /   / Emitido em: 16/05/2023 10:36:39 Página 5 de 6

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1434508AFC2C9F03224A33AE05DF2F0A

terça-feira, 16 de maio de 2023  |  Ano V - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

MARÇO/2023C.N.P.J.: 14.222.566/0001-72
Santo Amaro - BA
PRAÇA DA PURIFICAÇÃO, 106 - CENTRO SANTO AMARO

DECRETO FINANCEIRO 10/2023

Total Geral: 6.684.610,00

20/03/2023

Município de Santo Amaro, Estado Da Bahia 20 de março de 2023.

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO
CARMO

PREFEITA Mat.709621

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia  /   / Emitido em: 16/05/2023 10:36:39 Página 6 de 6

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1434508AFC2C9F03224A33AE05DF2F0A

		2023-05-16T12:27:23-0300